ati a deo rursus finone de prouidentia dei induc di  
 ces: Nonne duo passeret asse uenirent: et vnus ex illis  
 non cadet super terram sine patre vtro? **HIE.** Et est sensus:  
 Si parua aialia absque deo non deciderit auctore:  
 et in oibus est prouidentia: et quod in his peritura sunt sine  
 voluntate dei non pereunt. vos qui erini estis non debet  
 timere quod absque dei viuat, prouidentia. **HYLA.** Mysti  
 ce autem quod videtur corpus atque anima est: et cui videtur: perit  
 est. **Qui** ergo duos passeret asse uenirent seipsos perit  
 mo videtur: natos ad volandum et ad celum pennis spiri  
 talibus efferendos: sed capti peccatis primum voluptatum et  
 ad lucrum seculi venales: totos se talibus actibus nunc  
 dinant. dei autem voluntatis vultus ex illis magis euo  
 let: sed let constitutio dei perfecta decernit vnum ex eis  
 potius decidere. Quod admodum. n. si euolarent: vnum  
 essent fieretque corpus spiritale ita perit peritio videtur:  
 anima terrenam contrahit ex vitio: forde materiam: fitque  
 vnum ex illis quod tradatur in terram. **HIE.** Ad autem ait:  
 Vestri autem et capillorum oes numerantur. Immensa dei er  
 ga homines ostendit prouidentiam et ineffabilem figurat affe  
 ctum: quod nihil nostrorum deum lateat. **HYLA.** In numerum  
 enim aliquid colligi diligentie est. **CHRY.** Vnum hoc  
 dixit non quod pilos deus numeret: sed ut diligentem co  
 gnitionem et multam circa eos prouidentiam ostendat.  
**HIE.** Deridet autem intelligentiam ecclesiasticam in illis lo  
 co: quod carnis resurrectionem negat: quasi nos et capillos  
 qui numerati sunt et a tonsore decem oes dicam? resur  
 gere: cum saluatores non dixerit. Vestri autem et capilli oes  
 saluati sunt: sed numerati sunt. **Ubi** numerus est: scia nu  
 meri demonstrat: non eiusdem numeri conservatio.  
**AVG.** vlti. de ciuitate dei: Quauis id ipsis capillis pos  
 sit in quibus redeat quicquid tondentibus decidit: quod si  
 reditur est: quod non exhorreat illam deformitatem. Semel  
 autem intellecto: ita nihil periturum esse in corpore: ita ut de  
 forme nihil sit in corpore: simul intelligitur ea quod defor  
 men factura fuerat enormitatem masse ipsi accessura  
 esse non locis quibus membris forma turbet: veluti si o  
 limo vas fieret quod rursus in eodem limbo redactum  
 totum de toto ite fieret: non esset necesse ut illa pars li  
 mi quod in ansa fuerat ad ansam rediret: aut quod fundum  
 fecerat: ipsa rursus faceret fundum: duz tamen totum reuer  
 teretur in totum. id est totum ille limbus in totum vas: nulla sui  
 parte perita remearet. Quapropter si capilli tetiens  
 tonsi ad sua loca deformatiter redeunt: quod in eandem car  
 nem: ut quecunque locum ibi corporis teneant: seruata primum  
 congruentia materie in utilitate vertent. Quauis quod  
 dicit: Capillus capitis vestri non peribit: non de longitu  
 dine: sed de numero capillorum posset intelligi. vnum et hic  
 dicit: Capilli capiti vestri numerati sunt. **HYLA.** Neque  
 enim dignum negocium peritura numerare. Ut igitur ni  
 hil ex nobis periturum esse cognoscerem? ipso capillorum  
 nostrorum supputatorum numero indicat. Nullus igitur cor  
 porum nostrorum casus est primescendus. Et id subdit: No  
 lite timere: multis pasceribus meliores estis vos.  
**HIE.** In quo manifestus superior expositionis sensus  
 expressus est quod timere non debeant eos qui primum corpus occi  
 dere: quoniam si sine dei scia parua quoque aialia non deci  
 dunt: quantomagis homo qui applica fultus sit dignitate.  
**HYLA.** Vel cum dicit plurimis eos antestare pasce  
 ribus: ostendit multitudinem infidelium electorum: fidelium pre  
 esse quod his casus in terra est illis volatus in celum.  
**REMI.** Mystice autem christus caput est: apostoli capilli qui pul

chre numerati dicuntur: quod nota scripta sunt in celis.  
**Dis** ergo qui confitebitur me coram  
 hominibus: confitebor et ego eum coram patre  
 meo qui in celis est. Qui autem negauerit  
 me coram hominibus: negabo et ego eum co  
 ram patre meo qui in celis est.  
**CHRY.** Eticiens dominus timorem quod discipulorum cocuti  
 ebat animam: per ea quod consequitur rursus eos confortat: non  
 solum timorem eiiciens: sed et spe primorum maiorum eos eri  
 gens in liberam palpationem veritatis dicens: Dis ergo  
 qui confitebitur ne coram hominibus: confitebor et ego eum coram  
 patre meo qui est in celis. **HYLA.** Hoc concludendo  
 dicit: quod doctrinis talibus confirmatos oportet liberam  
 de deo confitendi habere constantiam. **REMI.** Confessio autem  
 hic illa intelligenda est: de qua dicit apostolus: Corde creditur  
 ad iusticiam: ore fit confessio ad salutem. Ne ergo aliquis puta  
 ret se absque oris confessione posse saluari: non solum ait:  
 Qui me confessus fuerit: sed addit: Coram hominibus. Et ite  
 rum addit: Qui autem negauerit me coram hominibus: negabo  
 et ego eum coram patre meo qui est in celis. **HYLA.** in quo  
 ostendit quales nos testes hominibus fuerimus: tales apud  
 deum patre testimonio eius viros. **CHRY.** in ho.  
 Ubi considerandum est: quia in pena amplius est supple  
 cium: et in bonis maior retributio. Quasi. o. Supra  
 dasti plus: me hic confitendo aut negando: supra danda  
 bo et ego ineffabilem tibi maiora dando. Illic enim  
 ego te confitebor aut negabo. Propter hoc si feceris aliquid  
 quod bonum: et non susceperis retributionem: ne turberis:  
 cum additamento enim in futuro tempore retributio te ex  
 pectat. Et si feceris aliquid malum et non exsolueris: vindicta  
 dicta non tetenas. illic. n. te excipiet pena: nisi transmu  
 teris et melior fias. **RABA.** Et sciendum quod negare  
 quod deus non sit: nec pagani primum: sed quod non sit deus filius: et primum  
 negari ab infidelibus potest. Confitebitur ergo aliquem filium  
 apud patrem: quod per filium habet accessum ad patrem. Et quod si  
 filius dicit: Venite benedicti patris mei. **REMI.** Ne  
 gabat autem negat se: quod per ipsum non habet accessum ad pa  
 trem: et a respectu sue diuinitatis et patris repellitur.  
**CHRY.** Ideo autem non solum fide quod est secundum mentem: sed  
 et confessionem erigit oris: ut erigat nos in liberam palpationem  
 et ampliore amore: excelsos nos faciens. Dec  
 autem verba ad vniuersos loquitur: et in persona apostolorum lo  
 quitur solum. Non enim solos apostolos: sed et discipulos eorum  
 facit viriles. Qui nunc hoc seruat: non solum cum libera pal  
 patione docebit: sed et oibus facile suadebit. huius enim  
 vbi obseruatio multos ad apostolos adduxit. **RAB.**  
 Vel confitebitur quod iesu ea fide quod dilectio operatur: mada  
 ta ei fideliter implendo: negat quod preceptis non obedit.  
 **Nolite** arbitrari: quod uenerim pa  
 cem mittere in terram. Non ueni pacem  
 mittere: sed gladium. Veni enim separe  
 hominem aduersus patrem suum: et filiam  
 aduersus matrem suam: et nurum aduer  
 sus socrum suam: et inimici hominis  
 domestici eius.  
**HIE.** Supra dixerat: Ad dico vobis in tenebris vi  
 cite in lumine: nunc infert quod per predicationem sequatur di